報道関係各位

明石ボーイズの丸谷市長表敬訪問について

日本少年野球連盟 兵庫支部 明石ボーイズが、8月 7日に開催された「エイジャックカップ第 54回

日本少年野球選手権大会（中学生の部）」において優勝したため、その報告に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１ 日時・場所

 2023年（令和 5年）8月 25日（金）16時～

２ 場所

 301応接室（明石市役所本庁舎 3階）

3 出席者

 日本少年野球連盟 兵庫県支部 明石ボーイズ

 監   督：筧 新吾（かけい しんご）氏

 選   手：8名

４ 「エイジャックカップ第 54回日本少年野球選手権大会（中学生の部）」 概要

 主   催：公益財団法人 日本少年野球連盟、報知新聞社

 大会期間：2023年 8月 2日（水）～8月 7日（月）

 会   場：大阪シティ信用金庫スタジアム、久宝寺球場 ほか

 出場チーム：中学生の部 48チーム

記 者 提 供 資 料

2023 年(令和 5 年)8 月 25 日

明 石 市 政 策 局 市 長 室
TEL：078-918-5000 内線（2352）